
 

 

 

 

Vysvětlení číslo 1 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“ 

 
Číslo veřejné zakázky: 3 / 2021  

 

Na základě dotazů uchazeče ze dne 18. 5. 2021, uveřejňuje zadavatel odpovědi 

formou tohoto Vysvětlení číslo 1.  
 

Text dotazů uchazeče:  

 

Dotaz 1: Součástí požadovaných prací k ocenění je frézování stávajících asfaltových povrchů 

a odvoz vyfrézovaného materiálu na skládku. 

Pro správné ocenění nákladů na skládkovné je nutné znát výsledky zkoušek vyzískaného 

materiálu z hlediska obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU). 

Má Zadavatel tyto výsledky k dispozici a může je zveřejnit? 

Pokud ne, kdo ponese náklady na provedení zkoušky během realizace? 

S jakou kvalitativní třídou asfaltového vyzískaného materiálu má Dodavatel pro účely podání 

nabídky uvažovat, tak aby podmínky pro všechny uchazeče byly stejné? 

 

Dotaz 2: V článku 6.3 Výzvy k podání nabídky požaduje Zadavatel předložení seznamu 

zakázek obdobného charakteru. 

Jaký počet referenčních zakázek je nutný pro splnění článku 6.3 technické kvalifikace? 

 

 

Vysvětlení – odpověď zadavatele:  

 

Odpověď na Dotaz 1:  

Po konzultaci s projektantem zadavatel uvádí: Zkoušky vyzískaného materiálu nebyly 

prováděny. Tyto zkoušky si provede zhotovitel. Předpoklad je, že odpad nebude 

nebezpečný a bude v kategorii: 17 03 02 asfalt bez obsahu dehtu.  

 

 

 

Odpověď na Dotaz 2:  

Zadavatel požaduje uvedení minimálně 3 referenčních zakázek.  

 

 

V  Jílovém dne 24. 5. 2021 

 

 

Miroslav Kalvas v. r., 

starosta města Jílové 

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 

IČ : 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 


